- לבקשת המאשימה אני קובע כי החילוט והקנס יופקדו בקופת החילוט מכוח פקודת הסמים.

- אני מורה על השמדת הסמים.

נוכח הסכמת הצדדים, הציוד האישי והמסמכים שנתפסו בתוך הרכב, ככל שהדבר טרם בוצע, יוחזרו לנאשם
באמצעות הגב' ראטרי טקיאה.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ה אלול תשפ"ב, 21 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.